Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 имени Героя Советского  Союза  Жукова В.П.»

ПРИКАЗ

от  01.07.2025                                                                                                         №  306 – Р

О зачислении учащихся в 1-й класс на 2025 - 2026 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения  Российской Федерации»

от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного  общего и среднего общего

образования», приказом Министерства просвещения  Российской Федерации» от

30.08.2023 № 642 «О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного  общего и среднего общего

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения  Российской

Федерации» от 02.09.2020 № 458», Уставом и Порядком приема  граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного  общего и среднего общего

образования МОУ «Средняя школа №2 имени Героя Советского  Союза  Жукова В.П», на

основании заявлений родителей (законных представителей) учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными обучающимися в 1 класс на 2025 - 2026 учебный год:

Бирюкова Матвея  Павловича

Бодакину Анну Александровну

Боронину Софию Владиславовну

Вакаря  Ярослава Николаевича

Витека  Вадима  Владимировича

Горшкова Александра Николаевича

Горшкова Федора Вячеславовича

Горшкову Викторию Вячеславовну

Гречишкина  Ивана Ивановича

Гуломову Оишу Исломовну

Дикова Ивана Владимировича

Илюхину Ксению Евгеньевну

Колерова Арсения Александровича

Мальчевского Степана Антоновича

Манукяна Макса Камоевича

Матвеенко Вадима Алексеевича

Моторину Марию Николаевну

Мызникова  Михаила Максимовича

Нестратову  Елизавету  Олеговну

Панюкова Артема Вадимовича

Петриченко Степана Владимировича

Писцова Федора Юрьевича

Подречнева Максима Алексеевича

Полещук Ксению Дмитриевну

Полукарову Варвару Сергеевну

Полынова Ярослава Васильевича

Рожнову Еву Александровну

Савченко Варвару Николаевну

Саломасова Степана  Александровича

Самоила Дмитрия Александровичича

Смоленскую Елизавету Петровну

Сурина  Александра Виталиевича

Суровцеву Милану Дмитриевну

Телкову Анастасию Сергеевну

Шиферштейна Дмитрия Владимировича

Шумилову Ангелину Андреевну

Энзекрея Максима Дмитриевича

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                              Директор                                      О.В. Денисова

		2025-07-03T19:20:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА В. П."